

**ثبت‌نام شرکت در آزمون ترمیم نمره و سابقه تحصیلی:**

## داوطلبان سابقه‌سازی را به آزمون شهریور ماه موکول نکنند

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: کسانی که از دو بازه زمانی دی و خرداد برای ایجاد سابقه تحصیلی استفاده نکنند و ایجاد سابقه تحصیلی را به نوبت‌های بعدی آزمون مانند شهریور ماه موکول کنند، به مشکل برمی‌خورند، چراکه باید تا پایان خرداد ماه سوابق را جمع‌آوری و سازماندهی کنیم که این کار تا نیمه تیرماه طول می‌کشد و پس از آن به سازمان سنجش ارسال خواهیم کرد.

**گروه علمی و آموزشی** – «محسن زارعی» در مورد آخرین اخبار از ایجاد سوابق تحصیلی برای شرکت‌کنندگان در نوبت دوم آزمون سراسری ۱۴۰۲ توضیح داد: همانطور که وقتی فرد داوطلب در آزمون سراسری شرکت نکند، طبیعتاً از آن آزمون محروم می‌شود، در ایجاد سابقه تحصیلی نیز وقتی سازمان سنجش گفته است که نمره داوطلبی که سابقه تحصیلی نداشته باشد، صفر رد می‌شود، معنایش این است که اگر فرد در آزمون‌کی



گروه علمی و آموزشی – سطح خشک مریخ به همسراه جزئیات باورنکردنی آن، در نقشه موزاییکی جدیدی از سیاره سرخ به تصویر کشیده شده که برای تهیه آن از ۱۱۰ هزار عکس استفاده شده است.

گروهی از دانشمندان «مؤسسه فناوری کالیفرنیا» (Caltech)، از ۱۱۰ هزار عکس گرفته‌شده با «مدارگرد شناسایی مریخ» (MRO) ناسا برای جمع‌آوری نقشه جدیدی از جذاب کمپانی جیلی در رده خودروهای کوچک است که به عنوان یک تمام‌الکترونیکی در بازار چین از ۵۸۰۰ تا ۸۸۰۰ هزار دلار قیمت دارد تا از لقب یکی از اقتصادی‌ترین محصولات بازار چین را در اختیار داشته‌باشد. خودرو از منظر ابعاد برابر با ۳۰۶۵ میلیمتر در طول، ۱۵۲۲ میلیمتر در عرض و ۱۶۰۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله بین محورها

کابین

پاندا مینی طراحی بسیار ساده‌ای دارد که البته از این کلاس و یک محصول زیر ۱۰ هزار دلار نمی‌توان انتظار بیشتری داشت اما در همین محیط اقتصادی شاهد حضور فناوریانه‌هایی مانند نمایشگر ۹٫۲ اینچی اطلاعات کیلومتر پشت فرمان و نمایشگر ۸ اینچی تنظیمات سیستم سرگرمی در کنسول جلو هستیم.

پاندا مینی یکی از محصولات

سابقه تحصیلی داشته باشند جدی است.

زارعی در مورد زمان ثبت نام برای شرکت در آزمون مدارس و ایجاد سابقه تحصیلی نیز اظهار کرد: ثبت‌نام برای شرکت در آزمون خردادماه و ایجاد سابقه تحصیلی، از بیستم فروردین آغاز شد و تا سیم‌ام فروردین‌ماه نیز ادامه خواهد داشت و افراد فارغ‌التحصیل باید به مدارس بزرگسال مراجعه کنند و دانش‌آموزانی که در رشته‌های غیرمتناظر در کنکور شرکت کرده‌اند یعنی رشته‌ای به غیر از آنچه تحصیل کرده‌اند، مانند دانش‌آموزی که ریاضی فیزیک خوانده و در آزمون سراسری می‌خواهد در رشته علوم تجربی کنکور بدهد، این افراد حتماً باید تصمیم خود را به مدرسه اطلاع دهند تا نسبت به ایجاد سابقه دروس رشته علوم تجربی اقدام کنند یعنی در خرداد ماه پیش‌تر باید آزمون‌دروس تجربی را بدهند تا در آن رشته سابقه برایشان ایجاد شود.

او در مورد نمره تراز شده دانش‌آموزان که در آزمون سراسری آن‌ها

### علمی و آموزشی

تاثیر می‌گذارد، عنوان کرد: نمره تراز شده نمره‌ای است که دانش‌آموزان و متقاضیان ایجاد سابقه وقتی بعد از امتحانات مدرسه نمره‌ای را دریافت می‌کنند، ما این نمره را به صورت تراز شده همانند نمره تراز در آزمون سراسری به سازمان سنجش آموزش کشور ارسال می‌کنیم.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش در مورد راه‌های کسب سابقه تحصیلی غیر از شرکت در امتحانات مدارس گفت: ما هیچ راه دیگری برای ایجاد سابقه تحصیلی نداریم و تنها با شرکت کردن در آزمون‌های پایان‌ترم دی‌ماه و خردادماه می‌توان سابقه تحصیلی درست کرد. ما از دی‌ماه ۱۴۰۱ کارمان را شروع کرده‌ایم.

زارعی در آخر افزود: در آزمون مدارس در دی‌ماه سال ۱۴۰۱ تقریباً ۹۰ درصد شرکت‌کنندگان برای ایجاد سابقه تحصیلی و ترمیم نمره شرکت کرده بودند یعنی از ۳۳۰ هزار شرکت‌کننده ۹۰ درصد آن‌ها به دنبال ایجاد سابقه تحصیلی یا ترمیم نمره بودند.

## واضح‌ترین نقشه مریخ با استفاده از ۱۱۰ هزار عکس تهیه شد

بیش از ۹۰ هزار نفر ظرفیت دارد. جای تعجب نیست که تکمیل کردن نقشه، به زمان زیادی نیاز داشت. گروه «آزمایشگاه جسم سیاره‌ای بروس موری» در مؤسسه فناوری کالیفرنیا گفتند که جمع‌آوری این نقشه طی شش سال، ده‌ها هزار ساعت طول کشید. نسخه بتای نقشه بیشتر در بیش از ۱۲۰ مقاله علمی مورد بررسی قرار گرفته است. دانشمندان قصد داشتند چیزی را ارائه دهند

ناسا در پست خود خاطر نشان کرد که نقشه جدید شامل ۵۷٫۷ تریلیون پیکسل است. در مقایسه، نقشه Viking Orbiter MDM ۲٫۱ تقریباً ۱۰ میلیون پیکسل تشکیل شده بود. این بدان معناست که اگر نقشه جدید در اندازه کامل چاپ شود، به اندازه‌ای بزرگ خواهد بود که کل همراه داشت. با وجود این، موزاییک جهانی CTX مریخ، واضح‌ترین نقشه سیاره سرخ تا به امروز است.

نقشه جدید مریخ، تنها نمونه‌ای نیست که در آن، دانشمندان یک نقشه بزرگ را از تصاویر سطح سیاره سرخ جمع‌آوری کرده‌اند. به عنوان مثال، مأموریت‌های «مدارگرد وایکینگ» ناسا در دهه ۷۰، توسعه نقشه رنگی بزرگی به نام «Viking Orbiter Global CTX Mosaic of Mars») نامیده می‌شود، بالاترین وضوح تصویر جهانی را از سیاره سرخ نشان می‌دهد.

## پاندامینی؛ خودرو ۵۸۰۰ دلاری جیلی

گرفته است.

کابین طراحی بسیار ساده‌ای دارد که البته از این کلاس و یک محصول زیر ۱۰ هزار دلار نمی‌توان انتظار بیشتری داشت اما در همین محیط اقتصادی شاهد حضور فناوریانه‌هایی مانند نمایشگر ۹٫۲ اینچی اطلاعات کیلومتر پشت فرمان و نمایشگر ۸ اینچی تنظیمات سیستم سرگرمی در کنسول جلو هستیم.

از ویژگی‌های دیگری می‌توان به

نیز ۲۰۱۵ میلیمتر است.

این خودروی کوچک از تک‌موتور الکتریکی روی محور جلو استفاده می‌کند که در ترمیم پایه حدود ۲۷ اسب بخار خروجی و ۸۵ نیوتن متر گشتاور دارد. بیشینه سرعت پاندا مینی توسط جیلی برابر با ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت محاسبه شده است.

در ترمیم پرچمدان میزان خروجی پیشرانه حدود ۴۱ اسب بخار و گشتاور ۱۱۰ نیوتن متر است.

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه‌داروی «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پلک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۹- حساسیت - تبلیغ روزنامه‌ای - از اعداد تریبی ۱۰- یک عامی - روستا - نزدیک فرورین ۱۱- مضمون و مفهوم عهدنامه - شرف و عفت - موضوع ۱۲- فرار - نسل سوم - مخفف بدر - کاردا سا ۱۳- دریاچه «سوند» - مرطوب - یکی از قوی‌ترین دیتا سنترهای ایرانی ۱۴- یککششین کردن - روستایی حومه «لریجان» «امل یا-کیلنه!» ۱۵- شهر «آلمان» - این هم شهر «یونان»

عمودی:
۱- از اشعار امیر خسرو دهلوی - اضافه کردن در فضای مجازی
۲- پس‌مانده مصالح - کل شهید - سوره
۳- راه خروج - تفنگ دار یا کشش - آواز - چیز تازه‌ای

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

افقی:

۱- آدم‌سنتی - مکتب اصالت عقل

۲- تخت‌سنگ بزرگ و سخت - بنیانگذار جودو - ناخوش
۳- رفا - سنگ روی جواهرات - کارنمایان
۴- سطل آبکش - چلیپا - شهرستان خراسان رضوی - ماز

۵- صدای تمسخر - کمد اصفهانی - ظرف جلی
۶- آهنگ موزون - پیشکش‌ها - حرف مفعولی
۷- پرده در - سفید مایل به سبزی - مانند هم
۸- متحیر - شهر «امریکا» - روستایی از توابع «آسارا» در کرج

### جزئیات و منابع آزمون ورودی مدارس سمپاد اعلام شد

**پذیرش دانش‌آموز**

– ظرفیت پذیرش دبیرستان‌های دوره اول و دوم استعدادهای درخشان در هر شهرستان با در نظر گرفتن مناطق تحت پوشش بر اساس پیشنهاد اداره کل آموزش و پرورش استان و با بررسی و تأیید نهایی سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان تعیین شده است که در هنگام ثبت‌نام اینترنتی از طریق سامانه ثبت‌نام دانش‌آموزان شرکت‌کننده در آزمون در اطلاع‌داوطلبان می‌رسد. –پذیرش دانش‌آموزان شرکت‌کننده در آزمون برای ورود به دبیرستان‌های دوره اول و دوم استعدادهای درخشان صرفاً در اولویت‌های انتخابی دانش‌آموز و بر اساس رتبه مبتنی بر امتیاز کل آزمون ورودی خواهد بود.

توجه ۱: پذیرش داوطلبان دوره دوم متوسطه صرفاً براساس رشته انتخابی صورت می‌پذیرد و در صورت عدم قبولی در رشته انتخابی، امکان اعلام قبولی در سایر رشته‌ها وجود ندارد. توجه ۲: در پذیرش دانش‌آموز برای دبیرستان‌های دوره‌های اول و دوم عشایری استان فارس دختران و پسران، بخشی از ظرفیت‌نایبه تشخیص سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان به تعدادی از دارندگان بالاترین امتیاز آزمون از بین دانش‌آموزان شاغل به تحصیل در پایه ششم و متوسطه منطقه آموزشی استعایری استان فارس اختصاص خواهد یافت. ضمناً با درخواست انتقال دانش‌آموزان این مدارس به مدارس استعدادهای درخشان شهرستان شیراز تا پایان دوره دوم متوسطه موافقت نخواهد شد. – با توجه به ضوابط خاص نقل و انتقال در مدارس استعدادهای درخشان لازم است داوطلبان دبیرستان‌های استعدادهای درخشان شهرستان شیراز را با توجه به محل سکونت خود در سال تحصیلی ۱۴۰۳–۱۴۰۲ و متناسب با ناحیه منطقه آموزش و پرورش محل استقرار مدارس استعدادهای درخشان انتخاب کنند. پس از اعلام نتیجه قبولی به هیچ‌وجه امکان تغییر اولویت وجود ندارد.

– پذیرش دانش‌آموز در دبیرستان‌های دوره دوم استعدادهای درخشان صرفاً برای ورود به پایه دهم بسرای تکمیل ظرفیت این مدارس از طریق برگزاری آزمون ورودی متمرکز کشوری از بین دو گروه از دانش‌آموزان زیر انجام می‌شود: الف دانش‌آموزان پایه نهم سایر مدارس که معدل کل خردماه پایه هشتم (سال تحصیلی ۱۴۰۱–۱۴۰۰) و نوبت اول پایه نهم آنان (سال تحصیلی ۱۴۰۲–۱۴۰۱) حداقل ۱۹ باشد. ب دانش‌آموزان پایه نهم مدارس تالیفات درخشان یا معدل نوبت اول آنان (در سال تحصیلی ۱۴۰۲–۱۴۰۱) کمتر از ۱۸ باشد.

توجه: دانش‌آموزان پایه نهم مدارس استعدادهای درخشان که معدل کل خردماه پایه هشتم و نوبت اول پایه نهم آنان حداقل ۱۸ باشد، بدون نیاز به شرکت در آزمون ورودی پایه دهم مجاز به ادامه تحصیل در دبیرستان‌های دوره دوم استعدادهای درخشان خواهند بود.

**محتوای آزمون ورودی پایه هفتم**

سوالات آزمون به شیوه چهارگزینه‌ای به منظور سنجش «هوش»، «استعداد» و «خلاقیت» دانش‌آموزان توسط متخصصان و کارشناسان این حوزه طراحی می‌شود. در هر یک از سوالات فقط یکی از گزینه‌ها که در مقایسه با سایر گزینه‌ها انتخاب مناسب‌تری است به عنوان پاسخ صحیح آن سوال در نظر گرفته می‌شود. توجه ۱: به ازای هر پاسخ صحیح ۳ نمره مثبت و به ازای هر پاسخ، غلط نمره منفی برای داوطلب در نظر گرفته می‌شود. برای سوالات بدون پاسخ نمره‌ای منظور نخواهد شد. توجه ۲: چنانچه داوطلب در سوالاتی بیش از یک گزینه را علامت زده باشد یک نمره منفی برای او منظور خواهد شد. – محتوای آزمون مشتمل بر دو دسته سوالات «استعداد تحلیلی» و «استعداد تحصیلی» است ۵۰ درصد امتیاز آزمون مربوط به سوالات «استعداد تحلیلی» و ۵۰ درصد آن مربوط به سوالات استعداد تحصیلی است.

**برخی ضوابط و شرایط**

تقاضانامه ثبت نام داوطلبان باید پس از ورود به سامانه ثبت نام نسبت به تکمیل تقاضانامه ثبت نام اقدام نمایند. –مبلغ ثبت نام ۷۰۰ هزار ریال است که صرفاً از طریق درگاه اینترنتی سامانه ثبت نام دریافت خواهد شد. داوطلبان باید جهت پرداخت وجه ثبت نام از کارتهای بانکی عضو شتاب شتاب استفاده کنند. مبلغ فوق ثابت بوده و به جز این مبلغ دریافت هر گونه وجه تحت هر عنوان ممنوع است.

**ضوابط و شرایط ثبت نام:**

۱- داشتن تاییدت ایرانی ثبت نام اتباع غیرایرانی تابع بخشنامه شماره ۱۶۹/۳۳۰ مورخ ۲۰/۰۴/۱۴۰۱ مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور است). ۲- با عنایت به اینس که مراحل ثبت‌نام آزمون‌های ورودی مدارس استعدادهای درخشان کاملاً به صورت اینترنتی انجام می‌شود، مسئولیت احراز شرایط ثبت‌نام و صحت مندرجات در تقاضانامه ثبت نام، تماماً بر عهده داوطلب است و در صورت مغایرت، قبولی او در مدرسه استعدادهای درخشان جلوگیری می‌شود. توجه ۲: شرکت در آزمون ورودی پایه هفتم در صورت تمایل، به منظور سنجش «هوش»، «استعداد» و «خلاقیت» دانش‌آموزان توسط متخصصان و کارشناسان این حوزه طراحی می‌شود. در هر یک از سوالات فقط یکی از گزینه‌ها که در مقیاس «خیلی خوب» در تمامی دروس نوبت دوم پایه پنجم ابتدایی در سال تحصیلی ۱۴۰۱–۱۴۰۰ و کسب مقیاس «خیلی خوب» در تمامی دروس در نوبت اول پایه ششم در سال تحصیلی ۱۴۰۲–۱۴۰۱ جهت ثبت نام آزمون ورودی پایه هفتم، توجه ۱: «ترتیب بدنی و شایستگی عمومی» جز مواد درسی محسوب می‌شود. توجه ۲: شرکت دانش آموز در آزمون ورودی پایه هفتم با داشتن حاشه یک مقیاس «خوب» در مجموع ارزشیابی نوبت دوم پایه پنجم و نوبت اول پایه ششم، مجاز است.

**شرایط ثبت نام در آزمون ورودی پایه هفتم**

– اشتغال به تحصیل در پایه ششم ابتدایی در سال تحصیلی ۱۴۰۱–۱۴۰۲
– کسب مقیاس «خیلی خوب» در تمامی دروس نوبت دوم پایه پنجم ابتدایی در سال تحصیلی ۱۴۰۱–۱۴۰۰ و کسب مقیاس «خیلی خوب» در تمامی دروس در نوبت اول پایه ششم در سال تحصیلی ۱۴۰۲–۱۴۰۱ جهت ثبت نام آزمون ورودی پایه هفتم، توجه ۱: «ترتیب بدنی و شایستگی عمومی» جز مواد درسی محسوب می‌شود. توجه ۲: شرکت دانش آموز در آزمون ورودی پایه هفتم با داشتن حاشه یک مقیاس «خوب» در مجموع ارزشیابی نوبت دوم پایه پنجم و نوبت اول پایه ششم، مجاز است.

**شرایط ثبت نام در آزمون ورودی پایه دهم**

– اشتغال به تحصیل در پایه نهم در سال تحصیلی ۱۴۰۲–۱۴۰۱؛

– تکمیل نمون برگ اینترنتی



**کسانی که در دی ماه برای ایجاد سابقه اقدام کرده‌اند یا آن‌هایی که خردادماه سال جاری برای ایجاد سابقه و شرکت در امتحانات اقدام می‌کنند، نمره‌شان تعیین می‌شود و برای سازمان سنجش آموزش و کشور ارسال خواهد شد. بنابراین سهم سابقه را در آزمون سراسری دریافت می‌کنند، ولی کسانی که از این دو بازه زمانی استفاده نکنند و ایجاد سابقه تحصیلی را به نوبت‌های بعدی آزمون مانند شهریور ماه موکول کنند، به مشکل برمی‌خورند، چراکه ما باید تا پایان خرداد ماه سوابق را جمع‌آوری و سازماندهی کنیم که این کار تا نیمه تیرماه طول می‌کشد و پس از آن به سازمان سنجش ارسال خواهیم کرد.**

**تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل**

**۴۴۴۷۳۴۲۲ – ۴۴۴۷۳۴۲۱**

# کیش نوش